
  
Uchwała nr L/409/2023 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej w Dzięczynie, 

stanowiącej własność Gminy Poniec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 28 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia                

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada 

Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w Dzięczynie oznaczonej 

geodezyjnie jako działka 162 o powierzchni 0.1700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1Y/00022448/2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


